
NAAM NOEMNAAM PORTEFEULJE ADRES HUIS WERK FAKS SELFOON ID Verjaar E-MAIL

Carstens A Anton Terrein & Geboue

Frans Du Toitstraat 15 

Slb 016-9765474 016-4213513 - 071 609 8177 7305035149083 3 Mei anton@gmceo.co.za

Carstens E Erica Finansies Bemarking

Frans Du Toitstraat 15 

Slb 016-9765474 016-9731754 - 082 821 3616 7303240074089 24 Mrt erica@empirefleet.co.za

Cilliers PJ Pieter

Parents Ass             

Exstra-Mural

Christiaan 

Beyersstraat 22 Slb, 

1947 016-9731677 - - 082 627 2374 7408025158088 2 Aug pieter@cbecc.co.za

De Klerk KE Kathy

Bemarking              

Projekte

Lebombolaan 20 

Vaalpark - 016-9738334 0862952251 084 800 4237 7001030002084 3 Jan kathy.deklerk@metsimaholo.gov.za

Foord E Ermyntrude

VRL                        

Akademie

Rembrandtstraat 28 

Slb 016-9768861 016-9760534 016-9760536 082 803 5215 6811220100089 22 Nov ermyn@vodamail.co.za

Human WJ Wilhelm Koshuis Watersonstraat 17 Slb - 016-9702015 0865502147 083 327 3058 6603015201085 1 Mrt whuman@bothmas.co.za

Koekemoer JFL Johan (Koekies)

Voorsitter                         

Dissipline

Felixstowestraat 25

Slb, 1947 016-9760594 - - 082 338 5842 6508095083081 9 Aug koekies@hdp.co.za

Louw SF Stephen

Finansies                             

Dissipline

Langebergstraat 36 

Vaalpark 016-9712725 016-9701530 - 082 418 8076 7001125176082 12 Jan stephen@chemmin.co.za

Muller AJ Kalol Skoolhoof

Posbus 244

Slb, 1947 016-9761389 016-976 0534/5/7

016-976 0536

0866772154 083 283 8964 5205235007085 23 Mei headmaster@sasolburghigh.co.za

Prinsloo WF Willie

Ondervoorsitter                  

HR

Van Bruggenstraat 15 

Slb 016-9761604 - - 084 655 6147 6804235021085 23 April willielogos@gmail.com

Prinsloo Suné Suné

Sekretaresse                     

Bemarking

Felixstowestraat 10

Slb, 1947 016-9764510 016-9760534/5/7

016-9760536

0866772154 082 806 5539 7909120016089 12 Sep admin@sasolburghigh.co.za

Reynders M Margaret Finansies

Claerhoutsingel 15

Slb, 1947 016-976 6092 016-976 0534/5/7

016-976 0536

0866772154 083 922 0674 5209140048085 14 Sep finances@sasolburghigh.co.za

Van der Walt BJ Bennie

Bemarking           

Akademie

Gouwsstraat 24  

Vaalpark 016-9711479 016-9202824 - 082 416 1965 6806035012081 3 Jun barend.vanderwalt@sasol.com

Wilsenach CF Carin

Adjunkhoof 

Dissipline

Fischerstraat 15

Slb, 1947 016-973 3550 016-976 0534/5/7

016-976 0536

0866772154 084 240 3435 6411110027086 11 Nov carin@sasolburghigh.co.za
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